
1 

 

 

 

 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

 ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ: 369779 

 

Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Βορείου Άξονα έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1194/28-03-2025 Περίληψη Διακήρυξης Ανοικτού Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για 
την προμήθεια Χημικών υλικών που καταχωρίστηκε στο ΚΗΜΔΗΣ λαμβάνοντας ΑΔΑΜ: 25PROC016546871 
2025-03-28 και αναρτήθηκε στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ λαμβάνοντας ΑΔΑ: ΨΨΩΡΟΕΠ3-ΗΥ6 

2. Τη με αριθμό 84/2025 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΒΑ (ΑΔΑ: 634ΡΟΕΠ3-2ΗΨ & ΑΔΑΜ: 25PROC016688217  

μεταθέτει την ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των φακέλων προσφορών του ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού για την προμήθεια χημικών για την Τρίτη 29 Απριλίου 2025 και ώρα 12:30μμ. 

 

Κατά τα λοιπά κανένας άλλος όρος της Διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού δε μεταβάλλεται. 
 

Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και 
ώρες στα γραφεία της Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α., στο Γεράνι Δήμου Πλατανιά: Κατσώνη Σ., Αναγνωστάκη Φ. Τηλ.: 2821061055 
e-mail: eel@deyava.gr. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΒΑ 

Ευτύχιος Μαυρογένης 

 

Δ.Ε.Υ.Α. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΞΟΝΑ ΧΑΝΙΩΝ 

Δ/νση: Γεράνι Χανίων,Τ.Κ.:73014 

Τηλ.: 2821061055 

E-mail: eel@deyava.gr 

URL: www.deyava.gr 
 

ΓΕΡΑΝΙ: 22-04-2025 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 1615 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 

mailto:eel@deyava.gr
mailto:eel@deyava.gr
http://www.deyava.gr/


ΑΔΑ: ΨΜΕΞΟΕΠ3-81Δ


		2025-04-22T13:59:34+0300
	EFTYCHIOS MAVROGENIS


		2025-04-30T13:19:32+0300
	Athens




